



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*29.12.2020 № 4004-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



#### О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной  
программы “Развитие органов местного самоуправления  
городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - программа) (газета «Городские ведомости» от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11, от 04.04.2017 г. № 23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 г. № 52, от 17.11.2017 г. № 84, от 29.12.2017 г. № 96, от 06.02.2018 г. № 8, от 10.04.2018 г. № 26, от 08.05.2018 г. № 33, от 03.07.2018 г. № 47, от 07.09.2018 г. № 68, от 30.11.18 г. № 91, от 11.01.19 г. № 1, от 15.02.19 г. № 11, от 09.04.19 г. № 25, от 06.08.19 г. № 57, от 06.12.19 г. № 91, 24.12.19 г. № 96, от 10.01.20 г. № 1, от 14.02.20 г. № 11, от 29.05.2020 № 33, от 25.08.20 № 59, 11.12.2020 № 90), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5 218796,0» заменить цифрами «5215195,0».

1.1.2. В абзаце шестом цифры «932552,0» заменить цифрами «928951,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4994067,0» заменить цифрами «4990466,0».

1.1.4. В абзаце четырнадцатом цифры «869794,0» заменить цифрами «866193,0».

1.2. В столбце 3 строки 6 Паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2017-2022 годы» (далее - Подпрограмма):

1.2.1. В абзаце втором цифры «4819,0» заменить цифрами «4763,0».

1.2.2. В абзаце шестом цифры «481,0» заменить цифрами «425,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «4766,0» заменить цифрами «4710,0».

1.2.4. В абзаце четырнадцатом цифры «481,0» заменить цифрами «425,0».

1.3. В разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце втором цифры «5218796,0» заменить цифрами «5215195,0».

1.3.2. В абзаце шестом цифры «932552,0» заменить цифрами «928951,0».

1.3.3. В абзаце десятом цифры «4994067,0» заменить цифрами «4990466,0».

1.3.4. В абзаце четырнадцатом цифры «869794,0» заменить цифрами «866193,0».

1.3.5. В абзаце двадцать третьем цифры «4819,0» заменить цифрами «4763,0».

1.3.6. В абзаце двадцать седьмом цифры «481,0» заменить цифрами «425,0».

1.3.7. В абзаце тридцать первом цифры «4766,0» заменить цифрами «4710,0».

1.3.8. В абзаце тридцать пятом цифры «481,0» заменить цифрами «425,0».

1.4. В разделе VII Программы:

1.4.1. В Таблице «Показатели конечного результата»:

1.4.1.1. В пункте 8 в столбце 8, 9, 10 цифры "75" заменить цифрами "70".

1.4.1.2. В пункте 9 в столбце 8 цифры "50" заменить цифрами "16".

1.4.1.3. В пункте 10 в столбце 8 цифры «16» заменить цифрой «7», в столбце 9, 10 цифры "21" заменить цифрами "14".

1.4.2. В Таблице «Прогнозируемые значения показателей, характеризующих конечный результат достижения поставленной цели и задач:»:

1.4.2.1. В пункте 2 в столбце 7, 8, 9 цифры "75" заменить цифрами "70".

1.4.2.2. В пункте 3 в столбце 7 цифры "50" заменить цифрами "16".

1.4.2.3. В пункте 4 в столбце 7 цифры "16" заменить цифрой "7", в столбце 8, 9 цифры «21» заменить цифрами «14».

1.5. В Таблице 2 приложения № 1 к Программе:

1.5.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «164295,00» заменить цифрами «162322,00».

- в столбце 11 цифры «158832,00» заменить цифрами «156785,00».

- в столбце 12 цифры «5463,00» заменить цифрами «5537,00».

1.5.2. В пункте 1.2:

- в столбце 10 цифры «602882,00» заменить цифрами «602888,00», цифры «3886,00» заменить цифрами «2330,00».

- в столбце 11 цифры «3696,00» заменить цифрами «2220,00».

- в столбце 12 цифры «57096,00» заменить цифрами «57102,00», цифры «190» заменить цифрами «110».

1.5.3. В пункте 1.5:

- в столбце 10 цифры «21962,00» заменить цифрами «22165,00».

- в столбце 11 цифры «2195300» заменить цифрами «22156,00».

1.5.4. В пункте 1.8:

- в столбце 10 цифры «44054,00» заменить цифрами «45017,00».

- в столбце 11 цифры «44054,00» заменить цифрами «45017,00».

1.5.5. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 10 цифры «921587,00» заменить цифрами «919230,00».

- в столбце 11 цифры «858829,00» заменить цифрами «856472,00».

1.5.6. В пункте 2.1:

- в столбце 10 цифры «172,00» заменить цифрами «168,00».

- в столбце 11 цифры «172,00» заменить цифрами «168,00».

1.5.7. В пункте 2.2:

- в столбце 10 цифры «451,00» заменить цифрами «321,00».

- в столбце 11 цифры «451,00» заменить цифрами «321,00».

1.5.8. В пункте 2.3:

- в столбце 10 цифры «846,00» заменить цифрами «840,00».

- в столбце 11 цифры «846,00» заменить цифрами «840,00».

1.5.9. В пункте 2.4:

- в столбце 10 цифры «423,00» заменить цифрами «420,00».

- в столбце 11 цифры «423,00» заменить цифрами «420,00».

1.5.10. В пункте 2.5:

- в столбце 10 цифры «353,00» заменить цифрами «350,00».

- в столбце 11 цифры «353,00» заменить цифрами «350,00».

1.5.11. В пункте 2.6:

- в столбце 10 цифры «780,00» заменить цифрами «517,00».

- в столбце 11 цифры «780,00» заменить цифрами «517,00».

1.5.12. В строке "Итого по задаче 2":

- в столбце 10 цифры «3025,00» заменить цифрами «2616,00».

- в столбце 11 цифры «3025,00» заменить цифрами «2616,00».

1.5.13. В пункте 3.1:

- в столбце 10 цифры «7423,00» заменить цифрами «6644,00».

- в столбце 11 цифры «7423,00» заменить цифрами «6644,00».

1.5.14. В строке "Итого по задаче 3":

- в столбце 10 цифры «7423,00» заменить цифрами «6644,00».

- в столбце 11 цифры «7423,00» заменить цифрами «6644,00».

1.5.15. В пункте 6.3.3:

- в столбце 10 цифры «341,00» заменить цифрами «285,00».

- в столбце 11 цифры «341,00» заменить цифрами «285,00».

1.5.16. В строке "Итого по задаче 3" Подпрограммы:

- в столбце 10 цифры «481,00» заменить цифрами «425,00».

- в столбце 11 цифры «481,00» заменить цифрами «425,00».

1.5.17. В строке "Итого по задаче 6":

- в столбце 10 цифры «481,00» заменить цифрами «425,00».

- в столбце 11 цифры «481,00» заменить цифрами «425,00».

1.5.18. В строке "ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «932552,00» заменить цифрами «928951,00».

- в столбце 11 цифры «869794,00» заменить цифрами «866193,00».

1.6. В Таблице 3 приложения № 1 к Программе:

1.6.1. В пункте 1.1:

- в столбце 15 цифры «925618,00» заменить цифрами «923645,00».

1.6.2. В пункте 1.2:

- в столбце 15 цифры «3328735,00» заменить цифрами «3328741,00»,

цифры «20463,00» заменить цифрами «18907,00».

1.6.3. В пункте 1.5:

- в столбце 15 цифры «126160,00» заменить цифрами «126363,00».

1.6.4. В пункте 1.8:

- в столбце 15 цифры «263024,00» заменить цифрами «263987,00».

1.6.5. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 15 цифры «5147801,00» заменить цифрами «5145444,00».

1.6.6. В пункте 2.1:

- в столбце 15 цифры «1080,00» заменить цифрами «1076,00».

1.6.7. В пункте 2.2:

- в столбце 15 цифры «1213,00» заменить цифрами «1083,00».

1.6.8. В пункте 2.3:

- в столбце 15 цифры «5103,00» заменить цифрами «5097,00».

1.6.9. В пункте 2.4:

- в столбце 15 цифры «2124,00» заменить цифрами «2121,00».

1.6.10. В пункте 2.5:

- в столбце 15 цифры «2127,00» заменить цифрами «2124,00».

1.6.11. В пункте 2.6:

- в столбце 15 цифры «4866,00» заменить цифрами «4603,00».

1.6.12. В строке "Итого по задаче 2":

- в столбце 15 цифры «17546,00» заменить цифрами «17137,00».

1.6.13. В пункте 3.1:

- в столбце 15 цифры «48353,00» заменить цифрами «47574,00».

1.6.14. В строке "Итого по задаче 3":

- в столбце 15 цифры «48353,00» заменить цифрами «47574,00».

1.6.15. В пункте 6.3.3:

- в столбце 15 цифры «3070,00» заменить цифрами «3014,00».

1.6.16. В строке "Итого по задаче 3" Подпрограммы:

- в столбце 15 цифры «4819,00» заменить цифрами «4763,00».

1.6.17. В строке "Итого по задаче 6":

- в столбце 15 цифры «4819,00» заменить цифрами «4763,00».

1.6.18. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 15 цифры «5218796,00» заменить цифрами «5215195,00».

1.7. В приложении N 2 к Программе:

1.7.1. В пункте 1.5:

- в столбце 9 цифры "287000" заменить цифрами "295000", цифры "21000" заменить цифрами "21500";

- в столбце 10 цифры «288000» заменить цифрами «295000», цифры "20000" заменить цифрами "21500";

- в столбце 11 цифры «20000» заменить цифрами «21500».

1.7.2. В пункте 6.3.3 в столбце 9 цифры «14» заменить цифрой «7».

1.7.3. В пункте 6.3.4 в столбце 9 цифру «4» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев